РФ

Администрация Ильинского сельского поселения

Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30 января  2018г.                          п.Ильино                                                №1а

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставление которых организовано в Западнодвинском филиале

государственного автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 27.09.2011 г. №797 (ред. от 17.01.2018 г.) «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской  Федерации, органами местного самоуправления,  администрация Ильинского  сельского поселения Западнодвинского района тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, которые подлежат предоставлению по принципу «одного окна» на базе Западнодвинского филиала ГАУ «МФЦ».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе администрации поселений .

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Холопову Елену Викторовну.

             Глава администрации  Ильинского

            сельского поселения                                                                     Е.В.Холопова

Приложение к Постановлению

администрации Ильинского поселения

Западнодвинского района

 Тверской области №1а от 30.01.2018 г.

Перечень муниципальных услуг,

которые подлежат предоставлению по принципу «одного окна»

на базе Западнодвинского филиала ГАУ «МФЦ»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости

	2
	Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ

	3
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и иных зеленых насаждений на территории муниципального образования

	4
	Предоставление информации из реестра муниципальной собственности

	5
	Передача в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации

	6
	Исполнение  запросов социально-правового характера по документам муниципального архива

	7
	Прием заявлений, документов, а также признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда

	8
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	9
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства на территории Ильинского  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области